, аДЙЕйб' .

Ifej
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.11.2023 № 561-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по предмету обществознание

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 20.10.2023 №481-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:
1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2023/24 учебном году по
предмету обществознание (приложение).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами Юго­
Восточного управления министерства образования и науки Самарской
области.

3. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

3.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

3.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету обществознание в систему АСУ РСО в срок до 24 ноября 2023
года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

Руководитель
Юго-Восточного

управления

Кочемасова М.А. 8(84670)26102

Приложение к распоряжению
от 20.11.2023 № 5"М -од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году
по предмету обществознание

№
п/п

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1. 7 Кузнецова
Ангелина

Александровна

ЕБОУ СОШ №1 с. Борское 35 Призер

2. 7 Макаров Роман
Артемович

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 30 Участник

о 7 Телятник Богдан
Сергеевич

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 30 Участник

4. 7 Петрова Милана
Евгеньевна

ГБОУ ООШ с. Заплавное 27 Участник

5. 7 Никитин Даниил
Евгеньевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

22 Участник

6. 7 Дмитриева
Полина Сергеевна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 21 Участник

7. 7 Рыкунова
Виктория

Александровна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 20 Участник

8. 7 Тишин Александр
Анатольевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

20 Участник

9. 8 Сергомасов
Сергей

Александрович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 50 Победитель

10. 8 Г урина Анна-
София Артемовна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 45 Призер

11. 8 Асадуллин Алан
Радикович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 44 Призер

12. 8 Воробьева
Валерия

Сергеевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 41 Призер

13. 8 Гладких Анна
Александровна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 37 Призер

14. 8 Шаталов Иван
Александрович

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 35 Участник

15. 8 Фатеева Софья
Сергеевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 33 Участник

16. 8 Авдеева Юлия
Александровна

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 23 Участник

17. 8 Коровин Даиила
Александрович

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 18 Участник

18. 9 Алексеев Павел
Алексеевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

72 Победитель

19. 9 Г ниломедова
Анна Андреевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 59 Призер

20. 9 Анисимов Богдан
Евгеньевич

ЕБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

58 Призер

21. 9 Евсеева Арина
Романовна

ЕБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

46 Призер

22. 9 Дружинин Иван
Юрьевич

ЕБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

43 Призер

23. 9 Возюков Илья
Олегович

ЕБОУ СОШ с. Утевка 39 Участник

24. 9 Орешкина
Екатерина

Николаевна

ЕБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

37 Участник

25. 9 Трошина Камила
Исламовна

ГБОУ ООШ с. Заплавное 32 Участник

26. 9 Болотина
Александра

Юрьевна

ГБОУ СОШ с. Патровка 29 Участник

27. 9 Марина Анна
Александровна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

25 Участник

28. 9 Николаева
Вероника

Александровна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

24 Участник

29. 9 Пучина Юлия
Александровна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

22 Участник

30. 9 Елисеева Софья
Владимировна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

17 Участник

31. 9 Беспалова София
Александровна

ГБОУ СОШ п. Новый
Кутулук

16 Участник

32. 9 Былинкина
Ксения Петровна

ГБОУ СОШ с. Патровка 16 Участник

33. 9 Кирилина Дарья
Юрьевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

12 Участник

34. 9 Конькова
Екатерина
Павловна

ГБОУ СОШ п. Новый
Кутулук

12 Участник

35. 9 Зуева Мария
Сергеевна

ГБОУ ООШ с. Гвардейцы 9 Участник

36. 10 Плетнева Дарья
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 40 Призер

37. 10 Болгова Алина
Игоревна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

33 Участник

38. 10 Алабужин
Константин
Витальевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

29 Участник

39. 10 Ведмедь Елена
Витальевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

29 Участник

40. 10 Исайкина
Елизавета
Игоревна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

29 Участник

41. 10 Гольцова М ария
Юрьевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

27 Участник

42. 10 Пацановский
Никита Сергеевич

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 27 Участник

43. 10 Таратухина
Виктория
Юрьевна

ЕБОУ СОШ №1 с. Борское 27 Участник

44. 10 Лашкина Дарья
Александровна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

25 Участник

45. 10 Болесова
Анастасия

Алексеевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

22 Участник

46. 10 Дворяткин Егор
Артемович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

20 Участник

47. 10 Бобкова Яна
Алексеевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

19 Участник

48. 10 Лагутина
Елизавета

Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

19 Участник

49. 10 Е ольцова Дарья
Юьевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

18 Участник

50. 10 Иванников
Кирилл

Денисович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

16 Участник

51. 11 Привалов
Дмитрий

Викторович

ГБОУ СОШ с. Утевка 92 Победитель

52. 11 Селезнёва
Валерия

Александровна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 73 Призер

53. 11 Путинцева
Татьяна

Г еннадьевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 61 Призер

54. 11 Морозов Сергей
Владимирович

ГБОУ СОШ с. Богдановка 60 Призер

55. 11 Усачева Полина
Аркадьевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 55 Призер

56. 11 Чернышева
Елизавета

Евгеньевна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 54 Участник

57. И Мажурина
Анастасия

Викторовна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

50 Участник

58. 11 Лисицына Дарья
Сергеевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

46 Участник

59. 11 Кольцова Арина
Юрьевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

38 Участник

60. 11 Кусакина Дарья
Дмитриевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

38 Участник

61. 11 Моженкова
Еалина

Дмитриевна

ГБОУ СОШ с. Дмитриевка 38 Участник

62. 11 А м плетова
Валерия Игоревна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

34 Участник

63. 11 Саморуков
Даниил Игоревич

ГБОУ СОШ с. Утевка 30 Участник

64. 11 Востриков Игорь
Владимирович

ГБОУ СОШ с. Утевка 28 Участник

65. 11 Золотарев Илья
Сергеевич

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 28 Участник

66. 11 Блытова Софья
Ильинична

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

25 Участник

67. 11 Дорохина Алина
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Богдановка 25 Участник

68. 11 Ноздрина Полина
Александровна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

23 Участник

69. 11 Г абиллаева Жаля
Тураловна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

20 Участник

70. 11 Лямасов
Александр
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 19 Участник

71. 11 Бойко Юлия
Михайловна

ГБОУ СОШ с. Герасимовка 18 Участник

72. 11 Соснин Артём
Денисович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

16 Участник

73. 11 Мириева Айсу
Гусейн кызы

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

13 Участник

Председатель жюри J1.B. Обух